
Gmina Mińsk Mazowiecki 
ul. Chehnońskiego 14 

05-300 Mińsk Mazowiecki . . . . . . . . . . . . . . „ , . 
NIP 8222146576 Minsk Mazowiecki, dnia 21 lipca 2016 roku 

R1.271.1.6.2016 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NA REALIZACJĘ ZADANIA p.n. 

„Budowa oświetlenia ulicznego na terenie miejscowości Stare Zakole, Zamienię, Maliszew, 

Grębiszew, Dziękowizna, Karolina, Podrudzie, Janów, Janów - Budy Janowskie, Józefów, Huta 

Mińska, Arynów" 

Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29.01.2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U . z 2015 r. 

poz. 2164) Zamawiający informuje, że w wyniku przetargu nieograniczonego na wykonanie ww. 

zadania została wybrała oferta złożona przez: 

Eldob Krzysztof Dobrzyński 

ul. Natolin 17, Stara Niedziałka 

05-300 Mińsk Mazowiecki 

Cena oferenta brutto wynosi: - 289 189,43zł 

Zaoferowany okres gwarancji - 60 miesięcy od ostatecznego bezusterkowego, protokolarnego 

odbioru robót. 

Termin wykonania zamówienia: 25.08.2016 roku 

Oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego zawarte w SIWZ. Na podstawie 

przyjętych kryteriów oceny ofert została uznana jako najkorzystniejsza i otrzymała liczbę 100 

punktów. Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień 

publicznych. 

Działając na podstawie art. 94 ust 1 pkt. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych 

Zamawiający zawrze umowę w sprawie zamówienia publicznego, z zastrzeżeniem art. 183, w 

terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej 

oferty. 

Informacja o złożonych ofertach: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

cena brutto okres gwarancji 
w miesiącach 

Liczba 
punktów 

uzyskanych 
przez daną 

ofertę, liczona 
wg wzoru: 

K = K e + K g 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

K c - liczba punktów 
uzyskanych przez daną 

ofertę w kryterium 
„cena oferty brutto" 

K g - liczba 
punktów 

uzyskanych 
przez daną ofertę 

w kryterium 
„okres 

gwarancji" 

Liczba 
punktów 

uzyskanych 
przez daną 

ofertę, liczona 
wg wzoru: 

K = K e + K g 

1 

B U D W E X Wasilewski 
Mieczysław 
ul. 3 Maja 89 Truskaw 
05-080 Izabelin 

Oferta odrzucona 



2 

E L E S - B U D 
Ewa Konopka- Strusińska 
Ul. rOWSldriLUW 4-/A/Z 

05-230 Kobyłka 

301 387,37zł 60 

K=96,36pkt 2 

E L E S - B U D 
Ewa Konopka- Strusińska 
Ul. rOWSldriLUW 4-/A/Z 

05-230 Kobyłka 
K =86 36nWt iN.g 1 W[jrvL 

K=96,36pkt 

3 

Eldob Krzysztof Dobrzyński 
ul. Natolin 17, Stara 
Niedziałka 
05-300 Mińsk Mazowiecki 

289 189,43zł 60 

K=100pkt 3 

Eldob Krzysztof Dobrzyński 
ul. Natolin 17, Stara 
Niedziałka 
05-300 Mińsk Mazowiecki 

Kc=90pkt Kg=10pkt 
K=100pkt 

Zawiadomienie o odrzuceniu oferty 

Stosownie do art. 92 ust. 1 pkt 2 (Dz. U . z 2015 r. poz. 2164.) Zamawiający informuje, że oferta 

złożona przez B U D W E X Wasilewski Mieczysław, ul. 3 Maja 89 Truskaw, 05-080 Izabelin 

zostaje uznana za odrzuconą. 

Uzasadnienie prawne: 

Art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych 

Uzasadnienie faktyczne: 

Zgodnie z Rozdziałem 14 ust. 1 SIWZ Zamawiający kierował się przy wyborze oferty 

następującymi kryteriami: Kc - Cena oferty brutto - waga 90 oraz Kg - Okres gwarancji - waga 

10. Zamawiający w Formularzu Ofertowym wymagał podania okresu gwarancji na wykonanie 

robót. Wykonawca z złożonej ofercie nie wskazał okresu gwarancji. 

Mając na uwadze powyższe złożona przez Wykonawcę oferta jest niezgodna z treścią SIWZ i 

niezgodność nie może być poprawiona w myśl zapisów art. 87 ust. 2 pkt 3 ustawy Prawo 

zamówień publicznych. Zatem Zamawiający odrzuca ofertę Wykonawcy na postawie art. 89 ust. 

1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

Pouczenie 

Od powyższego rozstrzygnięcia przysługują środki ochrony prawnej zgodnie z zapisem zawartym 

w Rozdziale 19 SIWZ. 


